
 
 

UCHWAŁA NR 45/2025 
ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2025 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ), Zarząd Powiatu Pyrzyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu na rok 2025 w zakresie: wydatków związanych 
z realizacją zadań własnych  - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodnicząca Zarządu 
 Powiatu Pyrzyckiego 

 
Ewa Gąsiorowska - Nawój 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 sierpnia 2025 r.

Poz. 3408



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 2 200,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 0,00 2 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 200,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 0,00 2 200,00

758 Różne rozliczenia 573 681,56 551 481,56

Rezerwy ogólne i celowe 573 681,56 551 481,56

4810 Rezerwy 573 681,56 551 481,56

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - rezerwa ogólna 443 681,56 421 481,56

801 Oświata i wychowanie 28 567 790,41 28 587 790,41

Licea ogólnokształcące 7 283 645,07 7 303 645,07

4270 Zakup usług remontowych 17 327,89 37 327,89

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zdanie własne 17 327,89 37 327,89

97 243 931,89 97 243 931,89

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2025 ROK

Załacznik nr 1 

do uchwały nr 45/2025

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego 

z dnia 16 czerwca 2025 r.

Rozdział Zmiana

2 200,00

01005 2 200,00

2 200,00

2 200,00

-22 200,00

75818 -22 200,00

-22 200,00

-22 200,00

20 000,00

80120 20 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

20 000,00

20 000,00

Razem: 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3408


	UCHWAŁA NR 45/2025 ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO z dnia 16 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-08-04T11:10:54+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




